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Schnitt A   M 1:50

Schnitt B   M 1:50

300,00

299,50

298,50

302,19

297,40

301,00

297,20

300,35

299,00

301,50

300,50

OKG Bestand

befestigte Fläche Kletterhang/ Tribüne Wiese LärmschutzwallKita Weg Bestand

297,60

298,00

298,40

298,80

299,20

299,60

302,86

OKG Bestand

300,50

301,50

302,50

299,50

298,50

297,50

296,50

301,00

300,50

299,50

299,00

302,70

302,40

301,50

297,23

befestigte Fläche Wege Holzhackschnitzel bewachsene Böschung mit Wegen und Spielelementen Wiese LärmschutzKita Weg Bestand

302,50

298,32

297,82

300,30

301,00

301,50

297,40

302,86

OKG Bestand

300,50

301,50

302,50

299,50

298,50

297,50

296,50

295,50

297,21

297,75

299,80

298,80

301,00

WieseHanghäuschenHanghäuschen bewachsene Böschung Weg

OKG Bestand

300,50

301,50

299,50

298,50

297,50

296,50

Schnitt C Spielböschung im nördlichen Kita-Bereich    M 1:50 Schnitt D Trampolin   M 1:50

ca. 6,48

300,50

4,30 4,30

300,25

45

45

Bodentrampolin 5

Sickerpackung:
1,0 x 1,0 x1,0 m

Einfassung: 
Rasenkante Gummigranulat 

Fallschutz:
Holzhackschnitzel, H = 45 cm,
Fallschutzmaterial nach DIN EN 1177 

OKG Bestand

Zaun H = 2,00m
Fallschutz 
Holzhackschnitzel

Kleinkindrutsche B = 1,50 m
auf Holzdeck

297,29297,24

2,90

1,
50

298,74

299,25

Wiese
Außenbereich 
Kita

OKG Bestand

Schnitt E Prinzip Kleinkindrutsche   M 1:50

297,41

297,571

298,065

Betonpflaster

Stellstufen

Handlauf: 
Edelstahl 

Entwässerungsrinne

85 73

297,24

Fundament: 
Streifenfundament

Frostschutzschicht

2,21

297,893

298,054

2,21

299,122

299,283

299,616

298,972

85 73 299,444

299,605

73

86

86

2,21

299,815

299,976

300,309

299,665

85 73 300,137

300,298

73

301,00

Einfassung Stahlband: 
H = 15 cm, D = 5 mm

300,36

297,26

297,732

85

73

- 0,80

298,921

85 73

86

85

73

- 0,80

298,266

298,427

298,116

298,588

298,749

298,91

73
86

- 0,80

5 STG 15/32

OKG Bestand

Stellstufen
5 STG 15/32

Stellstufen
4 STG 15/32

Stellstufen
4 STG 15/32

Schnitt F Treppe Nord    M 1:25
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